ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Câmara Municipal de Terenos-MS

Requerimento

Indicação

Projeto de
Emenda

x

NO 106/2.02t

AUTOR: UARCOS TTÁCIO CAMPOS

Exmo. Sr,
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Seúor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento de Serviços Urbanos e
Departamento de Transito, que seja providenciado a limpeza./roçadas na MS que liga a BR 262 ao
FrigoriÍico Frizelo, bem como a desobstrução das canaletas de escoamento de águas. E a colocação de
placas de sinalizações.

JUSTIFICATIVA

ut,izambicicretaseoutrosr*'#H':ff Hl1-"1ilffi""',H§*o'lr1x::ffffi:Htl'i,T:
colocação de placas de sinalização daní mais segurança e salvo resguardar a vida dos transeuntes
evitando assim acidentes por falta de sinalização.

yaricos rNÁcro cÂMPos
VEREADOR

Sala das Sessões 19 de Agosto de 2021

2

Rua lsâac CaÍdoso, 251 - CEP: 79.190{O- Ieíenos-Msâêlefonei (6r} 32{É.76m l32{6rIr?xt
gov.bÍ - camarutetenos,te(jeto,io@gmoil.comwww.camaEtterenoS.ms,

Documento publicado em 2021-09-27 10:43:15 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 496093517